DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍFILIS GESTACIONAL: A
ATUAÇÃO DO ENFERMEIRO de autoria de CRISTIANO LUCAS DE FARIAS, GIUSEPH
MARQUES ALEXANDRE, JAINE ROBERTA DE SOUZA, RAYSA MARIA LIBERALINO
FERREIRA DE SOUZA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29249

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29249